

NB Beton ApS
Hjaltevej 5, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 29 69 01 89

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Klaus Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Beton ApS Hjaltevej 5 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 29 69 01 89 Stiftet: 18. juli 2006 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Klaus Gad Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner
Direktion	Niels Ejvind Philbert Bräuner
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	NB Beton Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af beton samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsen står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.509 t.kr. mod 7.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.167 t.kr. mod 4.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.508.980	7.490.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.242.325	-1.917.272
Driftsresultat	4.266.655	5.573.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.109	0
Andre finansielle indtægter	17.851	21.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-223.673	-310.162
Resultat før skat	4.059.724	5.284.624
Skat af årets resultat	-893.192	-1.162.783
Årets resultat	3.166.532	4.121.841
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.166.532	4.121.841
Disponeret i alt	3.166.532	4.121.841

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.472.872	5.792.089
Produktionsanlæg og maskiner	7.624.749	9.718.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.888.506	305.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.986.127</u>	<u>15.815.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.986.127</u>	<u>15.815.592</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	323.810	562.065
Varebeholdninger i alt	<u>323.810</u>	<u>562.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.144.233	5.982.410
Tilgodehavender i alt	<u>5.144.233</u>	<u>5.982.410</u>
Likvide beholdninger	2.224.222	3.391.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.692.265</u>	<u>9.936.118</u>
Aktiver i alt	<u>26.678.392</u>	<u>25.751.710</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	227.274	227.274
3 Overført resultat	15.620.935	13.446.820
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.848.209</u>	<u>13.674.094</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.105.328	859.025
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.105.328</u>	<u>859.025</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	936.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	649.027	1.028.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.027</u>	<u>1.965.121</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	203.406
Gæld til pengeinstitutter	0	1.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.660.087	3.084.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.654.025	4.354.569
Anden gæld	1.761.716	1.610.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.075.828</u>	<u>9.253.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.724.855</u>	<u>11.218.591</u>
Passiver i alt	<u>26.678.392</u>	<u>25.751.710</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	127.494	182.016
Andre finansielle omkostninger	96.179	128.146
	<u>223.673</u>	<u>310.162</u>
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	227.274	227.274
	<u>227.274</u>	<u>227.274</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	13.446.820	9.296.337
Årets overførte overskud eller underskud	2.166.532	4.121.841
Årets regulering renteswap	9.721	36.721
Skat af årets regulering på renteswap	-2.138	-8.079
	<u>15.620.935</u>	<u>13.446.820</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Spar Nord t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 5.792 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er blevet stævnet for deres erhvervsansvar i forbindelse med skader påført en nabo under produktionen af beton. Modparten har rejst et krav og skaden er anmeldt til forsikrings-selskabet. Selskabet har gjort indsigelse mod opgørelsen af det rejste krav. Endvidere er det ledelsens forventning at der er fuld forsikringsdækning for et eventuelt ansvar. Der er endnu ikke en afklaring med forsikrings-selskabet om deres dækning, hvorfor selskabet kan blive pålagt et krav på mellem 0 kr. og 4 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NB Beton Holding A/S, CVR-nr. 25 91 17 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.265 t.kr.